OF. SECRETARIA DE OBRAS Nº 040/2024

Venda Nova do Imigrante, 07 de Fevereiro de 2024.

À Ivanildo de Almeida Silva

Vereador da CMVNI

Assunto: Protocolo 29893/2023, OF. CMVNI Nº 293/2023

Ilustríssimo,

Considerando  o  protocolo  acima  mencionado,  no  qual  sou  convidado  a

participar de uma  reunião com os membros Comissão de Legislação, Justiça e

Redação Final, no dia  07 de Fevereiro de 2024 às 14h00min, na Sala das

Comissões da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante.

Venho  através  deste  informar  que  não  conseguirei  comparecer,  vista  que

minha esposa esta no período gestacional e passou mal durante a madrugada,

nos  encaminhamos  ao  Hospital  Padre  Máximo,  e  fomos  encaminhados  ao

médico  Pré-natal  em  Castelo,  devendo  permanecer  em  observação,

impossibilitando assim a minha presença.

Atenciosamente,

WELLINGTON BLEIDORN

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana

Decreto Municipal nº 4.299/2023

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Bairro Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29.375-000 Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001/08 -
www.vendanova.es.gov.br

		2024-02-07T13:21:15-0300
	WELLINGTON BLEIDORN:11896236766

		2024-02-07T14:38:26-0300